
Продажно место Адреса Град

ХОТЕЛ АЛЕКСАНДАР ПАЛАС БУЛЕВАР 8 СЕПТЕМВРИ ББ СКОПЈЕ

ХОТЕЛ АЛЕКСАНДАР ПАЛАС БУЛЕВАР 8 СЕПТЕМВРИ ББ СКОПЈЕ

АВИС ТОП АВТО
МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ББ- АЕРОДРОМ 
ПЕТРОВЕЦ

СКОПЈЕ

АВИС ТОП АВТО МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ББ СКОПЈЕ

СИТИ ТРАВЕЛ ДТЦ ПАЛОМА БЈАНКА приземје локал 7-8 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ АРКА БИТПАЗАРСКА 90/2 СКОПЈЕ

ХЕРТЦ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФРАНШИЗА БУЛ.ИЛИНДЕНСКА ББ СКОПЈЕ

АКТУАЛ КЛУБ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН ББ СКОПЈЕ

ХЕРТЦ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФРАНШИЗА АЕРОДРОМ ПЕТРОВЕЦ СКОПЈЕ

ТЦЦ ПЛАЗА ХОТЕЛ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 12 СКОПЈЕ

СВОЧ ШОП ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ 165/6 СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКИ НАКИТ И ЧАСОВНИЦИ ТЦ БИСЕР ЛОК 51 СКОПЈЕ

ТЦЦ ПЛАЗА ХОТЕЛ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 12 СКОПЈЕ

ИНТЕР ВЕИС ИЛИНДЕНСКА 97 СКОПЈЕ

ТЕХНОМАРКЕТ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ ЛОК.1019 СКОПЈЕ

ТЕХНОМАРКЕТ 2 ЛЕНИНОВА 1 СКОПЈЕ

МЕБЛИК МЕБЕЛ ММ ЈАНЕ САНДАНСКИ 65 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ БЕЛГРАДСКА 28 СКОПЈЕ

МТВ ШОП ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 18/44 СКОПЈЕ

ЕНРИКО ПИЦЕРИЈА ТП ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64А-3Б СКОПЈЕ

ХОТЕЛ ГЛАМ ИВАН МИЛУТИНОВИЌ  14 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ МРАМОР КЛЕНОЕЦ 11А СКОПЈЕ

ТРАВЕЛ ХАУС ТЦЦ ПЛАЗА 2 КАТ СКОПЈЕ

КОМПАС ХОЛИДЕЈС ГТЦ СЕК.8 ЛОК.5 СКОПЈЕ

БИГ СТАР БЕВЕРЛИ ХИЛС ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС СКОПЈЕ

БИГ СТАР ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ ЛОК 1203 СКОПЈЕ

ИНЕКС ДООЕЛ 11 ОКТОМВРИ  БР.5 СКОПЈЕ

ТОМ ТЕИЛОР ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СЕК 6 ЛОК 492/2 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ СТОУН БРИЏ КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ 1 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ СТОУН БРИЏ КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ 1 СКОПЈЕ

ТРЕНД КАФЕ НИКОЛА ВАПЦАРОВ ББ СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКИ НАКИТ И ЧАСОВНИЦИ ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ СКОПЈЕ

ГРЕВИН ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 69 А СКОПЈЕ

АМАТИ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 3 СКОПЈЕ

ВЕРО 2 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ 76 СКОПЈЕ

ВЕРО 1 ЈАНЕ САНДАНСКИ 111 СКОПЈЕ

ВЕРО 5 ДАМЕ ГРУЕВ 14 СКОПЈЕ

ВЕРО 7 ГТЦ ЛОК 443 СКОПЈЕ

ВЕРО 8 ЏОН КЕНЕДИ ББ СКОПЈЕ

КИНИССИ ЛЕНИНОВА  46 СКОПЈЕ

ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ А. ПАЛАС ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА ББ СКОПЈЕ

ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ ЦЕНТАР ИЛИНДЕН 9 СКОПЈЕ

ХУБО МАРКЕТ СКУПИ ББ СКОПЈЕ

ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ ПЕТРОВЕЦ АЕРОДРОМ ПЕТРОВЕЦ СКОПЈЕ

ХОЛИДЕЈ ИНН ХОТЕЛ МОША ПИЈАДЕ 2 СКОПЈЕ

БЕСТ ВЕСТЕРН ТУРИСТ ХОТЕЛ ЃУРО СТРУГАР 11 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ ЈАДРАН 27 МАРТ БР.8 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ БРИСТОЛ МАКЕДОНСКА 5 СКОПЈЕ



РЕСТОРАН ПИВНИЦА МАКСИМ ГОРКИ 1 СКОПЈЕ

ПАБ ЛОНДОН РЕСТОРАН ДАМЕ ГРУЕВ 28 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ КАРПОШ ШЕКСПИРОВА 88 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ ВОДНО МОША ПИЈАДЕ 2 СКОПЈЕ

КОСМОФОН БИТ ПАЗАР КРСТЕ МИСИРКОВ 68 СКОПЈЕ

КОСМОФОН ПРОДАВНИЦА ГТЦ ГТЦ ББ СКОПЈЕ

КОСМОФОН ЦЕНТРАЛА КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 15 СКОПЈЕ

РЕСТОРАН ЛАБРУСКО 50-ТА ДИВИЗИЈА 2 СКОПЈЕ

КАРА ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СЕК.2 ЛОК.190 СКОПЈЕ

ККС КЛАСИК КАРПОШ НИКОЛА РУСИНСКИ 3 Б ЛОК.9 СКОПЈЕ

ОРКА ЦЕНТАР МАРШАЛ ТИТО 8 СКОПЈЕ

ОРКА ГТЦ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СЕК.2 ЛОК.190 СКОПЈЕ

ХИПЕРМАРКЕТ ВАРДАР МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН ББ СКОПЈЕ

СПА КАФЕ НАРОДЕН ФРОНТ 19 Л.18 СКОПЈЕ

РЕСТОРАН ВИТТОРИА МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН 36 СКОПЈЕ

ЧИКО НАРОДЕН ФРОНТ 19 СКОПЈЕ

МАСТЕР СПОРТ ГТЦ СУТЕРЕН ЛОК.453 СКОПЈЕ

АТА АДВЕНТУРЕ ГАИД ЃУРО ЃАКОВИЌ 16 ЛОК.2 СКОПЈЕ

АЛПИНЕ СПОРТ ГТЦ СУТЕРЕН СКОПЈЕ

ЕКС ШОП КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 17 СКОПЈЕ

МЕГА ФО КИСЕЛА ВОДА ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ БР.1 ЛОК.2 СКОПЈЕ

МЕГА ФО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ББ ЛОК 2 СКОПЈЕ

МАТ СКОПЈЕ МАКЕДОНИЈА БР.41 СКОПЈЕ

МАТ ПЕТРОВЕЦ МАКЕДОНИЈА БР.41 СКОПЈЕ

МОБИ ЗВОН 1 ДИМИТАР ТУРИМАНЏОВСКИ 1/1 СКОПЈЕ

СПРИДЕР КАСА 2 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ СКОПЈЕ

СПРИДЕР КАСА 1 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ СКОПЈЕ

ФЕРЕКОН БЛАЖО ОРЛАНОВИЌ БР.26А СКОПЈЕ

ПАРФИМЕРИЈА МИСТИК-Р НАРОДЕН ФРОНТ 19А ЛОК.32 СКОПЈЕ

КАМПЕР ГТЦ ЛОК. БР. 14 1 КАТ СКОПЈЕ

БАБАЛУ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ ЛОК.5 СКОПЈЕ

КАСА ИТАЛИА БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 24 лок. 2 СКОПЈЕ

СТАРА КУЌА ДИМИТРИЈЕ ПАЈКО МААЛО 14 СКОПЈЕ

КАРА ГИРЛС СКОПЈЕ МАРШАЛ ТИТО 39 СКОПЈЕ

ТЦЦ ПЛАЗА БИСТРО ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 12 СКОПЈЕ

ОПТИКА МАЈА ТП РУЗВЕЛТОВА 63А СКОПЈЕ

ДС-КЕРАМИКА ПРОД.САЛОН 1 НАС.ИЛИНДЕН М.В.ТРНИЦА СКОПЈЕ

ДС-КЕРАМИКА ПРОД.САЛОН 2 ГТЦ СКОПЈЕ ЛОК.142 СКОПЈЕ

ВОДЕНИЦА ОНЕ ТП ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ 69 СКОПЈЕ

СЕТ ПЦ ЦЕНТАР ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ БР.33 СКОПЈЕ

ПЛАВА ЛАГУНА СКОПЈЕ КЕЈ 13 НОЕМВРИ ГТЦ 1/211 СКОПЈЕ

БУТИК ЗА ДЕЦА СНУПИ 2 НАРОДЕН ФРОНТ 19 СКОПЈЕ

МАКОШПЕД ОСИГУРУВАЊЕ 1 МАКЕДОНИЈА 19 СКОПЈЕ

МП КОМПЈУТЕРИ СКОПЈЕ БУЛ. К.Ј.ПИТУ 15 СКОПЈЕ

БИСЕР ТРАВЕЛ СКОПЈЕ Т.Ц. БИСЕР ЛОК 13 1 КАТ СКОПЈЕ

БУТИК ЗА ДЕЦА СНУПИ Т.Ц. БИСЕР 1 КАТ ЛОК.33 СКОПЈЕ

ХЕПИ ДЕЈ 2 СКОПЈЕ ИЛИНДЕНСКА 65 СКОПЈЕ

ХЕПИ ДЕЈ 1 СКОПЈЕ ГТЦ ЛОК.218 СКОПЈЕ

ВИРТЈКОМ СКОПЈЕ ВАСИЛ ГОРГОВ 33/А СКОПЈЕ



ПЗУ ФИЛИП ВТОРИ СКОПЈЕ ИЛИНДЕНСКА ББ СКОПЈЕ

РЕЛИМАРКЕТ СКОПЈЕ БАЛЗАКОВА 14 СКОПЈЕ

ТД АЛМОНИ ТРИ ХЕЛЕНА СК БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ ЛОК.4 СКОПЈЕ

ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ ТА БУЛ. ИЛИНДЕН 9 СКОПЈЕ

ТЕХНОКООП СКОПЈЕ КОЧО РАЦИН ББ ОЛИМП. БАЗЕН СКОПЈЕ

СТИМ СКОПЈЕ БОЖИДАР АЏИЈА ББ СКОПЈЕ

ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ ТА АЕРОДРОМ АЕРОДРОМ ПЕТРОВЕЦ СКОПЈЕ

ЕМИНЕНТ СКОПЈЕ БУЛ.ПАР.ОДРЕДИ КАРПОШ 3 СЕЦ 5 ЛОК 2 СКОПЈЕ

УНИЈА КОМЕРЦ СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 1 ЛОК. 11 СКОПЈЕ

БУТИК ТИВИЕН СКОПЈЕ КРАГУЕВАЧКА БР.3 СКОПЈЕ

ИВ МЕДИА БИСЕР ТЦ БИСЕР ЛОК 15 СКОПЈЕ

ИВ МЕДИА КАПИШТЕЦ ТЦ КАПИШТЕЦ 20А ЛОК.5 СКОПЈЕ

ИВ МЕДИА ЦЕНТАР НИКОЛА ТРИМПАРЕ БР.61 ЛОК 1 СКОПЈЕ

ИВ МЕДИА РАМСТОР ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ

МАКСИ Д3 ТАФТАЛИЏЕ ЛОНДОНСКА ББ СКОПЈЕ

СП МАРКЕТ 8 КАРПОШ РУЃЕР БОШКОВИЧ ББ СКОПЈЕ

РЕСТОРАН 14 СКОПЈЕ ЛОНДОНСКА ББ СКОПЈЕ

МЕБЕЛ ТАФТАЛИЏЕ ЛОНДОНСКА ББ СКОПЈЕ

МЕБЕЛ КАПИШТЕЦ НАРОДНИ ХЕРОИ 6 СКОПЈЕ

МАКСИ Д6 КАПИШТЕЦ НАРОДЕН ФРОНТ 23 СКОПЈЕ

ТАБАК ОСИГУРУВАЊЕ ЦЕНТАР 27 МАРТ 5/4 СКОПЈЕ

ТАБАК ОСИГУРУВАЊЕ  ДИРЕКС 3 МАКЕДОНСКА БРИГАДА ББ СКОПЈЕ

МАКСИ Д1 КИСЕЛА ВОДА ДИМО ХАЏИ ДИМОВ СКОПЈЕ

МАКСИ Д8 ЧЕШМА ИВАН КОЗАРОВ ББ СКОПЈЕ

МАКСИ Д4 АЕРОДРОМ ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ СКОПЈЕ

МАКСИ Д9 АВТОКОМАНДА БАПЧОР ББ СКОПЈЕ

СП МАРКЕТ 5 РАСАДНИК НАРОДНИ ХЕРОИ ББ СКОПЈЕ

СП МАРКЕТ 10 БУТЕЛ БУТЕЛСКА ББ СКОПЈЕ

ОДЕЈА СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ 6 СКОПЈЕ

ЈУНИК СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ 6 СКОПЈЕ

СП МАРКЕТ11 ДРАЧЕВО РАТКО МИТРОВИЌ СКОПЈЕ

МАКСИ Д2 ЧАИР КЕМАЛ СЕЈФУЛА ББ СКОПЈЕ

МАКСИ Д5 ШУТКА ШУТО ОРИЗАРИ ББ СКОПЈЕ

ЗАРА СКОПЈЕ ГТЦ ЛОК.175 СКОПЈЕ

ЕАРТ КОЛЕКШНС-СКОПЈЕ УЛ.МАКЕДОНИЈА БР.5 СКОПЈЕ

РЕПТИЛ 4 СКОПЈЕ ПАНДИЛ ШИШКОВ БР 1 ЛОК 1 СКОПЈЕ

РЕПТИЛ 1 СКОПЈЕ РУЗВЕЛТОВА БР 68 СКОПЈЕ

РЕПТИЛ 3 СКОПЈЕ ТОНЕ ТОМШИЌ БР.25 СКОПЈЕ

РЕПТИЛ 2 СКОПЈЕ ВОСТАНИЧКА ББ СКОПЈЕ

АДРИЈАНО 2 СКОПЈЕ Бул. ЈАНЕ САНДАНСКИ 79А Лок 10 СКОПЈЕ

НЕТ БАЈ ТА СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ 2 П.ФАХ 477 СКОПЈЕ

МИКЕИ ХАНТИНГ КЛУБ СКОПЈЕ КАМНИК бб СКОПЈЕ

ФОРМА КИДС СКОПЈЕ М. Х. ЈАСМИН бр. 30 реон 7 СКОПЈЕ

БЛУ ПЕТРОЛ ГТЦ ГТЦ СЕК4 ЛОК 080 СКОПЈЕ

АДАМС ШУС СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ 1/2 СКОПЈЕ

СПЕНСЕР 1 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 23/5 СКОПЈЕ

КАСЕН АМИ СКОПЈЕ 12-ТА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА СКОПЈЕ

БЛУЕ ПЕТРОЛ ТЦ БИСЕР ЈАНЕ САНДАНСКИ 82/ЛОК7 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ БЕЛВИ НАСЕЛБА ИЛИНДЕН ББ СКОПЈЕ



АДРИЈАНО 4 СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ 825А лок84/1КАТ СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС БУЊАКОВЕЦ Бул.Партизански одреди лок.112 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС БИТ ПАЗАР Крсте Мисирков 63 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС БИСЕР Бул.Јане Сандански 82 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ ДУВЕТ СКОПЈЕ 27 МАРТ БР 5 КАТ 4 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС РЕКОРД СКОПЈЕ ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 4 СКОПЈЕ

ОПТИКА ГАЛЕРИЈА СКОПЈЕ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 6 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ЛЕПТОКАРИЈА ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64А СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС РАМСТОР МИТО ХАЏИ В.ЈАСМИН ББ СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ГРАДСКА 11 ОКТОМВРИ БР 20 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ТЕТОВО МАРШАЛ ТИТО 56 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ВЕРО СКОПЈЕ МИТ.ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ ББ СКОПЈЕ

КАМИ ШУС СКОПЈЕ ЛУЈ ПАСТЕР 5 РЕОН 70 СКОПЈЕ

ГАЛЕБ ТУРС СКОПЈЕ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ЈАСМИН 38 СКОПЈЕ

АРТ ШУС 1 СКОПЈЕ ДТЦ БИСЕР 1 КАТ ЛОК 61 СКОПЈЕ

АРТ ШУС 2 СКОПЈЕ Т.Ц.БЕВЕРЛИ ХИЛС ЛОК Д11 СКОПЈЕ

МЕХХ СКОПЈЕ УЛ.МАКЕДОНИЈА 29 СКОПЈЕ

ЕРГОН КОН СКОПЈЕ ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 21 СКОПЈЕ

ГТЦ ЗЛАТАР ЧАКИ ГТЦ ЛОК.26 СКОПЈЕ

ДОЛАР ТУРС ТА СКОПЈЕ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ БР 7 СКОПЈЕ

МАДНЕСС 2 СКОПЈЕ Т.Ц. МАРКС И ЕНГЕЛС ЛОК 1 СКОПЈЕ

ЦВЕЌАРА НОЛИНА СКОПЈЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ СКОПЈЕ

МАДНЕСС 1 СКОПЈЕ Т.Ц. БЕВЕРЛИ ХИЛС ЛОК.12 СКОПЈЕ

КАЈ МАРШАЛОТ РЕСТОРАН СК ЃУРО ЃАКОВИЌ 8 СКОПЈЕ

БУЏЕТ РЕНТ А КАР СКОПЈЕ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН ББ СКОПЈЕ

БИФЕ НАНА СКОПЈЕ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 1 СКОПЈЕ

БЕЗИСТЕН СКОПЈЕ ВЕЉКО ВЛАХИВИЌ СКОПЈЕ

ВИЛЕРОЈ & БОШ СКОПЈЕ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 18 СКОПЈЕ

МИЈА БУТИК СКОПЈЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 88 СКОПЈЕ

СВАРОВСКИ СКОПЈЕ МАКЕДОНИЈА 32 СКОПЈЕ

ДЕЛ СТОР СКОПЈЕ Т.Ц. БЕВЕРЛИ ХИЛС СКОПЈЕ

БЛОК 60 СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР КАТ 1 ЛОК 68 СКОПЈЕ

ДЕНТО МЕДИКАЛ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 127 2-3 СКОПЈЕ

РИОМА 1 ПАРФИМЕРИЈА СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 37 ЛОК 12 СКОПЈЕ

ВЕНЕЦИЈА ЕКСКЛУЗИВ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 37 СКОПЈЕ

ИТАЛИ ШОП СКОПЈЕ ГТЦ Лок.461 1-КАТ СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ЧАИР СКОПЈЕ ЏОН КЕНЕДИ БР.97 СКОПЈЕ

КИА МОТОРС МАЦЕДОНИА ПЕРО НАКОВ Б.Б. СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРОМЕТАЛ - ТЕХНИЧКИ ПЕРО НАКОВ Б.Б. СКОПЈЕ

АВЦ-СП ПРОДАВНИЦА БР. 1 УЛ. КОЗЛЕ БР.88 А 1/2 СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРОМЕТАЛ-СТАРА РАМПА 11 ОКТОМВРИ 125 СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРОМЕТАЛ-ПРОДАЖЕН ЦЕНТАР ЛЕРМОНТОВА 3 СКОПЈЕ

МАКСИ Д 10 МИЧУРИН БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ 109Б СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС КАПИШТЕЦ НАРОДЕН ФРОНТ 17 ЗГ. I ВЛЕЗ 1 СКОПЈЕ

ВИВЕС ДИЗАЈН СКОПЈЕ ЦРВЕНА ВОДА 8/ЛОК. 1 СКОПЈЕ

ИМПУЛС БУЊАКОВЕЦ ТЦ БУЊАКОВЕЦ - ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

ИМПУЛС РАМСТОР СКОПЈЕ М.Х. ЈАСМИН Б.Б. (РАМСТОР) СКОПЈЕ

ИМПУЛС БЕВЕРЛИ ХИЛС НАРОДЕН ФРОНТ 19А СКОПЈЕ

ИМПУЛС ЛЕПТОКАРИЈА ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64Б СКОПЈЕ



ИМПУЛС ГТЦ СЕКТОР 3Б, ЛОК. 171 СКОПЈЕ

КРУНА МС СКОПЈЕ УЛ. КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ 2/2 (ГТЦ) СКОПЈЕ

ИМПУЛС БИСЕР ЈАНЕ САНДАНСКИ ЛОК. 95 СКОПЈЕ

АРТ ТЕКС ЛОК. 24 СКОПЈЕ ТЦ. БУЊАКОВЕЦ ЛОК. 24 СКОПЈЕ

АРТ ТЕКС ЛОК. 15 СКОПЈЕ ТЦ БУЊАКОВЕЦ ЛОК. 15 СКОПЈЕ

СЕМ КОМЕРЦ СКОПЈЕ ПЕТАР АЦЕВ БР. 7 СКОПЈЕ

БАЛКАНИКА РЕСТОРАН СКОПЈЕ БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 24 СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР ВЛАЕ ВЛАЕ Б.Б. СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР ТАФТАЛИЏЕ ЛОНДОНСКА Б.Б. СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР ЛИСИЧЕ В. С. БАТО Б.Б. СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР СКОПЈАНКА БУЛ. КУЗМАН Ј. ПИТУ 17/19 СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР ТОПААНА МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ Б.Б. СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР АВТОКОМАНДА БАЛАМИН Б.Б. СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР АЕРОДРОМ ЈАНЕ САНДАНСКИ 67 СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР БУТЕЛ К. Т. КАРПОШ Б.Б. СКОПЈЕ

РЕСТОРАН ЈАНА СКОПЈЕ УЛ. 505 БР. 1 СКОПЈЕ

ГОСТИЛНИЦА НИКИ СКОПЈЕ ДАНЕ КРАПЧЕВ БР. 8 СКОПЈЕ

ОТТИЦА ИТАЛИАНА 1 СКОПЈЕ КЕЈ 13 НОЕМВРИ ЛОК. 406 СКОПЈЕ

СПЕНСЕР 2 СКОПЈЕ МАКСИМ ГОРКИ 31 А СКОПЈЕ

БЛОК СКОПЈЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ БР. 24 ЛОК 7/8 СКОПЈЕ

МАДНЕСС 3 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ БР. 10 СКОПЈЕ

ПЗУ ИМПЛАНТДЕНТ ЕКСКЛУЗИВ МАРКС И ЕНГЕЛС 1/4-4 СКОПЈЕ

ПУТНИК РЕНТ А КАР СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР. 17 СКОПЈЕ

ПРОСВЕТНО ДЕЛО 2 СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ ББ СКОПЈЕ

ПРОСВЕТНО ДЕЛО 1 СКОПЈЕ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 15 СКОПЈЕ

ЈУНАЈТЕД КОМПАНИ ХОЛДИНГ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 3/ЛОК.25 СКОПЈЕ

ВУЧКО КОМПАНИ 1 СКОПЈЕ УЛ. 9 НОЕМВРИ 14А СКОПЈЕ

ВУЧКО КОМПАНИ 2 СКОПЈЕ УЛ. 29 НОЕМВРИ 35 СКОПЈЕ

НЕПТУН ШОП 3 ГРАДСКИ СТАДИОН УЛ. ЛЕНИНОВА БР.1 (ГРАДСКИ СТАДИОН) СКОПЈЕ

НЕПТУН ШОП 1 РАМСТОР
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН (ТЦ 
РАМСТОР-ПОДРУМ)

СКОПЈЕ

НЕПТУН ШОП 2 МАВРОВКА
БУЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ (ДТЦ МАВРОВКА, 
ЛОК. 9)

СКОПЈЕ

ПРОСВЕТНО ДЕЛО 4 СКОПЈЕ АЦО ШОПОВ БР. 6 СКОПЈЕ

ВУЧКО КОМПАНИ 3 СКОПЈЕ ВЛАДИМИР КОМАРОВ ББ СКОПЈЕ

ГОРЕЊЕ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 99 СКОПЈЕ

БЕЈБИ ШОП СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 66А/3А СКОПЈЕ

ОТТИЦА ИТАЛИАНА 2 СКОПЈЕ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ СКОПЈЕ

ЕУРОТЕРМ СКОПЈЕ 6-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА ББ СКОПЈЕ

САЛМОИРАГИ И ВИГАНО ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

ВИЗУС СКОПЈЕ МОСКОВСКА БР. 5 СКОПЈЕ

РЕВОЛУШН СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СЕК. 4 СКОПЈЕ

ВАРМАКС 1 СКОПЈЕ ГТЦ ББ СКОПЈЕ

ВАРМАКС 2 СКОПЈЕ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ ББ СКОПЈЕ

ХП-СТОРЕ ПРОМЕДИА СКОПЈЕ БУЛ.ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ БР.28 ЛОК.4 СКОПЈЕ

ЧЕЛИНЏ 1 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 155 ЛОК8 СКОПЈЕ

ЧЕЛИНЏ 3 СКОПЈЕ ВАСИЛ ЃОРГОВ 29/1-4А СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС РАДОВИШ 22-РИ ОКТОМВРИ 97 СКОПЈЕ

ЧЕЛИНЏ 2 СКОПЈЕ БУЛ.АВНОЈ БР.70 СКОПЈЕ

ПЕГАСУС КОМЕРЦ СКОПЈЕ МАЈАКОВСКИ БР. 1 ЛОК. 1 СКОПЈЕ



ТИС 2 АЕРОДРОМ ТЦ БИСЕР АЕРОДРОМ СКОПЈЕ

ТИС 1 АВТОКОМАНДА ЈАНИ ЛУКАРОВСКИ 25 СКОПЈЕ

ТИС 3 ЧЕНТО НАС. ЧЕНТО ББ (ПАЗАР) СКОПЈЕ

АЛСИ АВТОСЕРВИС СКОПЈЕ УЛ. 572 Б.Б. СКОПЈЕ

СИЛ ТРЕЈД СКОПЈЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 82 ЛОК. 82 СКОПЈЕ

БУБУ ТРЕЈД СКОПЈЕ МЕГЛЕНСКА 39Б СКОПЈЕ

ЦАРЧЕВ ЧОРТАНОСКИ СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ БР.19-2/1 СКОПЈЕ

КИКОЛИНО СКОПЈЕ ТЦ БУЊАКОВЕЦ 1 БР. 22 СКОПЈЕ

САНДА СКОПЈЕ ГТЦ ПОДРУМ РЕОН 51 СКОПЈЕ

СРЕЌНИ ДЕЦА СКОПЈЕ РАТКО МИТРОВИЌ ББ СКОПЈЕ

МЕДИАЛАБ ПЗУ СКОПЈЕ ЛОНДОНСКА 19-1/10 СКОПЈЕ

ИНТЕРСКОП КОМЕРЦ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР. 37 ЛОК. 6 СКОПЈЕ

ОООПС БУТИК СКОПЈЕ КЕЈ 13 НОЕМВРИ ГТЦ КАТ 1 ЛОК 407 СКОПЈЕ

КОЛОРИТ СКОПЈЕ САВА КОВАЧЕВИЌ СКОПЈЕ

АЛФА СКОПЈЕ БУЛ. АВНОЈ БР. 72 ЛОК. 1 СКОПЈЕ

МАК 2000 ПРОД.1 СКОПЈЕ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ БР. 3 СКОПЈЕ

МАК 2000 ПРОД. 15 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР. 82 ЛОК. 22 СКОПЈЕ

БАЛДИНИНИ 11 ОКТОМВРИ БР. 2 СКОПЈЕ

ОРФЕЈ СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ БР. 2 СКОПЈЕ

ИГУАНА ТОУРС СКОПЈЕ 27-МИ МАРТ БР. 12 СКОПЈЕ

БОКСЕР 2 СКОПЈЕ УЛ. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Б.Б. СКОПЈЕ

АНТИКО РЕСТОРАН СКОПЈЕ ИВАН КОЗАРОВ БР.64 СКОПЈЕ

КОЧ ДАМ ТРЕЈД СКОПЈЕ БУЛ. СТРАШО ПИНЏУР БР.7 СКОПЈЕ

САРА БУТИК СКОПЈЕ
НАРОДЕН ФРОНТ БР. 17А ТЦ БЕВЕРЛИ 
ХИЛС

СКОПЈЕ

ГЕОКС ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СЕК. 3 ЛОК. 24 СКОПЈЕ

МИСС СИКСТИ ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ 1 КАТ СЕК. 7 ЛОК. 128 СКОПЈЕ

СПРИНГФИЛД 1 СКОПЈЕ ГТЦ 1 КАТ СЕК. 12 ЛОК. 6 СКОПЈЕ

ГОЛДЕН ПОИНТ 2 СКОПЈЕ ГТЦ 1 КАТ БР. 124 СЕК. 7 СКОПЈЕ

ЈЗУ СТОМАТОЛОШКИ КЛИНИКИ УЛ. ВОДЊАНСКА БР. 17 СКОПЈЕ

ГОЛДЕН ПОИНТ 1 СКОПЈЕ ГТЦ 1 КАТ БР. 124 СЕК. 7 СКОПЈЕ

БАТА РАМСТОР СКОПЈЕ ТЦ. РАМСТОР 1 КАТ Л.Ф4 СКОПЈЕ

ТИМБЕРЛАНД РАМСТОР СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОР 1 КАТ Л.Ф31 СКОПЈЕ

СПРИНГФИЛД 2 СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОР ЛОК. Г14 СКОПЈЕ

ОКАИДИ 2 СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОР 1 КАТ Ф-12 СКОПЈЕ

ОКАИДИ 1 СКОПЈЕ НИКОЛА ВАПЦАРОВ БР. 5 СКОПЈЕ

МАСО АКСЕСОАРИ СКОПЈЕ УЛ. 20-ТИ ОКТОМВРИ БР. 3 Л. 1 СКОПЈЕ

ТРЕНД АС СКОПЈЕ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ БР. 8 СКОПЈЕ

ИНФОСТОР СКОПЈЕ БУЛ. КОЧО РАЦИН ББ СКОПЈЕ

АТЛАС ПЛУС Т.А. СКОПЈЕ 27-МИ МАРТ БР. 7 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ МИКЕИ ХАНТИНГ КЛУБ КАМНИК ББ СКОПЈЕ

МАТИЦА МАКЕДОНСКА СКОПЈЕ БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 23 СКОПЈЕ

АУРОРА ТОУРС ТА СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ ДТЦ 13 ЛОК. 4 СКОПЈЕ

ФОНКО КЛИМА СКОПЈЕ ПЕРО НАКОВ ББ СКОПЈЕ

ФОНКО ИНТ СКОПЈЕ ПЕРО НАКОВ ББ СКОПЈЕ

ВИП ЦЕНТАР СКОПЈЕ ГТЦ СКОПЈЕ

ГРАЛ ГАЛЕРИЈА СКОПЈЕ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.45 ЛОК.6 СКОПЈЕ

ЛЕ ГРАНД КАЗИНО СКОПЈЕ МОША ПИЈАДЕ 2 СКОПЈЕ

ЗАРА 2 СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОР ЛОК. Б-02 СКОПЈЕ

ЕРГОЛД 2 ЗЛАТАРА СКОПЈЕ МАРШАЛ ТИТО БР. 40 СКОПЈЕ



ЕРГОЛД 1 ЗЛАТАРА СКОПЈЕ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ БР. 1-А СКОПЈЕ

ПЕР ЛЕИ СКОПЈЕ ХРИСТО СМИРНЕНСКИ БР. 43 СКОПЈЕ

ТАМАРА МС СКОПЈЕ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ СКОПЈЕ

ДМУ АПР СКОПЈЕ ГТЦ 1 КАТ ЛОК. 184 СКОПЈЕ

ФАТИНА 9 СКОПЈЕ БУЛ. КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ БР. 155 СКОПЈЕ

ФАТИНА 10 СКОПЈЕ УЛ. ИВО РИБАР ЛОЛА БР. 130 СКОПЈЕ

ДАСТ ГАЛЕРИЈА СКОПЈЕ ВАСИЛ ЃОРГОВ БР. 29 СКОПЈЕ

ЦЕНТРОКООП СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 82 ЛОК. 12 СКОПЈЕ

АГРОТЕХНА 5 СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ББ СКОПЈЕ

АГРОТЕХНА 3 СКОПЈЕ ШЕКСПИРОВА ББ СКОПЈЕ

АГРОТЕХНА 4 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКА 88М/3-33 СКОПЈЕ

АГРОТЕХНА 1 СКОПЈЕ ИВАН КОЗАРОВ ББ СКОПЈЕ

АГРОТЕХНА 2 СКОПЈЕ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ СКОПЈЕ

НИКОФОН 1 СКОПЈЕ АВТОБУСКА СТАНИЦА ЛОК.14 СКОПЈЕ

АС СПЕЦИЈАЛ СКОПЈЕ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ БР. 9 СКОПЈЕ

НИКО ФОН 2 СКОПЈЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 109А ЛОК.15 СКОПЈЕ

НИКО ФОН 5 СКОПЈЕ ГТЦ НИСКО ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

НИКО ФОН 6 СКОПЈЕ МАРСАЛ ТИТО ББ СКОПЈЕ

ЛОТОС ГАЈАТРИ СКОПЈЕ КИРО КРСТЕВСКИ ПЛАТНИК БР. 18 СКОПЈЕ

ПАРФИМЕРИЈА ШАТЦЕ БИСЕР БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ ТЦ БИСЕР ЛОК78 СКОПЈЕ

ПРАФИМЕРИЈА ШАТЦЕ СКОПЈЕ УЛ. 27 МАРТ СКОПЈЕ

КОМПАС Т.А. СКОПЈЕ ДИМИТРИЈЕ ЧУПОСКИ СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ГТЦ ГТЦ лок.21 СКОПЈЕ

ГЕТАЛДУС 1 СКОПЈЕ МАРШАЛ ТИТО БР.56 СКОПЈЕ

ГЕТАЛДУС 4 СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР ЛОК.БР.5 СКОПЈЕ

ГЕТАЛДУС 3 СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ (ЗЛАТАРСКА УЛИЦА) СКОПЈЕ

КАПИТОЛ СКОПЈЕ ГТЦ 1ВИ КАТ СКОПЈЕ

САВАНА Т.А. СКОПЈЕ ОРЦЕ НИКОЛОВ БР.20 СКОПЈЕ

АМЦ МЕГАСТОР СКОПЈЕ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.21 СКОПЈЕ

ЕКСИМА 2 СКОПЈЕ ГТЦ ЛОКАЛ 3/9 2 КАТ СКОПЈЕ

ЕКСИМА 4 СКОПЈЕ ГТЦ ЛОКАЛ 3/9 2 КАТ СКОПЈЕ

ТНТ ИТ МАРКЕТ СКОПЈЕ ГТЦ СУТЕРЕН ЛОК.413 СКОПЈЕ

НИ-МАР А. ПАЛАС СКОПЈЕ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА ББ СКОПЈЕ

КИМИ СКОПЈЕ ЊУДЕЛХИСКА БР.4/2 ЛОК5 СКОПЈЕ

ДАНИ ДИП СКОПЈЕ КНИЖАРА С. СРЕДНО КОЊАРИ СКОПЈЕ

НИ-МАР ПЕТРОВЕЦ АЕРОДРОМ АЛЕКСАНДАР ВЕЛИКИ СКОПЈЕ

ХУГО БОС ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ

БИТСИАНИ СКОПЈЕ ГТЦ ЗГР. 8, КАТ 1ВИ, ЛОК. 102 СКОПЈЕ

МАНГО СКОПЈЕ ГТЦ 1-ВИ КАТ ЛОК.109 СКОПЈЕ

ПОЛЗЕЛА ТЦ РАМСТОРЕ ТЦ РАМСТОР Г-25 СКОПЈЕ

ПОЛЗЕЛА 1 ГТЦ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

ПОЛЗЕЛА 2 БУЊАКОВЕЦ ТЦ БУЊАКОВЕЦ СКОПЈЕ

ПОЛЗЕЛА 4 ТЦ БИСЕР ТЦ БИСЕР ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

ПОЛЗЕЛА 5 ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС ТЦ Б.ХИЛС НИСКО ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

ПЈЕР КАРДЕН СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ ЛОК.228 СКОПЈЕ

НЕХАР ТОУРС СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ 5/1 СКОПЈЕ

ЛЕОНИДАС СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ БР.16 ЛОК 5 СКОПЈЕ

МОНА СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ БР. 3 СКОПЈЕ

БЛУ ПОЗИТИВ СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР СКОПЈЕ



МОНА ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ СЕКЦИЈА 5 ЛОК.34 СКОПЈЕ

БОТИ 96 БУТЕЛ СКОПЈЕ БУТЕЛСКА ББ СКОПЈЕ

АМД ПАУЕР СКОПЈЕ РАДИШАНСКА ББ СКОПЈЕ

АМЦ ИНЖИНЕРИНГ СКОПЈЕ КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ СКОПЈЕ

ДЕН И НОЌ СКОПЈЕ УЛ. СКУПИ ББ СКОПЈЕ

ХЕППИ ДЕЈ 3 СКОПЈЕ ИЛИНДЕНСКА БР.48 СКОПЈЕ

СЕНСО МИКРО СКОПЈЕ УЛ.ТЕТОВСКА БР.28 ЛОК.1 СКОПЈЕ

МИ-ДА МОТОРС СКОПЈЕ БУЛ.ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА ББ СКОПЈЕ

МАКОИЛ ЛИСИЧЕ СКОПЈЕ УЛ. СКУПИ ББ СКОПЈЕ

МАКОИЛ М.А.ЧЕНТО СКОПЈЕ УЛ. СКУПИ ББ СКОПЈЕ

МАКОИЛ ЗАЈЧЕВ РИД СКОПЈЕ УЛ. СКУПИ ББ СКОПЈЕ

БАРБАРОСА СКОПЈЕ
КАЧАНИЧКИ ПАТ ББ (ИНД.ЗОНА 
ВИЗБЕГОВО)

СКОПЈЕ

ОКСЕТЕ 1 СКОПЈЕ ГТЦ 1 КАТ, СЕК.4 Д28, ЛОК.15 СКОПЈЕ

ОХЕТТЕ 2 СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОРЕ СКОПЈЕ

БАС КАФЕ БАР СКОПЈЕ ВАСИЛ ЃОРГОВ ББ СКОПЈЕ

НЕОКОМ СКОПЈЕ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ БР.15 СКОПЈЕ

ХЕПИ ФРОГ СКОПЈЕ НАРОДЕН ФРОНТ 19А, ЛОК.14Б СКОПЈЕ

НИКО ФОН 10 СКОПЈЕ ЈАНИ ЛУКРОСКИ ЛОК27 СКОПЈЕ

СПОРТЛАЈФ 1 СКОПЈЕ УЛ.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ БР.31 СКОПЈЕ

ЖАБАР РЕСТОРАНТ СКОПЈЕ КЕЈ 13 НОЕМВРИ ББ СКОПЈЕ

ЕЛАН ИМПЕКС ДИМКО СКОПЈЕ ГТЦ КАТ 1, ЛОК.0362 СКОПЈЕ

ЛИСКА ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СЕКЦИЈА 5 СКОПЈЕ

ЛИСКА БУЊАКОВЕЦ ТЦ БУЊАКОВЕЦ ЛОК14 СКОПЈЕ

ЕЛАН ИМПЕКС СКОПЈЕ ГТЦ КАТ 1, ЛОК 0457 СКОПЈЕ

ТИНА ПАРФИМЕРИЈА СКОПЈЕ ТЦ БУЊАКОВЕЦ ЛОК 14 СКОПЈЕ

ЕЦКА РИБАРНИЦА СКОПЈЕ КОЧО РАЦИН БР.36 СКОПЈЕ

ГАЛЕРИЈА ИН СКОПЈЕ НИКОЛА РУСИНСКИ 3Б, ЛОК.10 СКОПЈЕ

СПОРТЛИФЕ 2 СКОПЈЕ УЛ. НИКОЛА ВАПЦАРОВ БР.12 СКОПЈЕ

ДМГ СТУДИО СКОПЈЕ НИКОЛА ТРИМПАРЕ БР.7 СКОПЈЕ

АНТАРИАС 3 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.23 ЛОК.6 СКОПЈЕ

АНТАРИАС 2 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.64 ЛОК 5 СКОПЈЕ

АНТАРИАС 1 СКОПЈЕ БОЈМИЈА 1-2 ЛОК.4 СКОПЈЕ

АНТАРИАС 6 СКОПЈЕ ЦВЕТАН ДИМОВ БР.36 СКОПЈЕ

ПРИМАРИУС ЈК СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ ЛАМ.2 ЛОК.2 СКОПЈЕ

КЈУБИ МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ БР. 25 СКОПЈЕ

БЕКО РУЗВЕЛТОВА СКОПЈЕ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ БР. 41 СКОПЈЕ

БЕКО ТЦ ЛИСИЧЕ СКОПЈЕ ТЦ НАС. ЛИСИЧЕ ЛОК. 11 СКОПЈЕ

АНИМАЛ ПЕТ ШОП 1 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 21, ЛОК.3 СКОПЈЕ

ЦОРЕСТОРЕ СКОПЈЕ
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН БР. 2 ЛОК. 
11

СКОПЈЕ

ЛАНКОМ КОМПЈУТЕРИ СКОПЈЕ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.24 СКОПЈЕ

ГОРИЦА ТРЕЈД СКОПЈЕ БОЈМИЈА БР.6/59 СКОПЈЕ

ГОНЕКС МЕБЕЛ ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ СУТЕРЕН ЛОК 056 СКОПЈЕ

ФИОРАНЏЕЛО БИСЕР СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР ЛОК.21 СКОПЈЕ

ФИОРАНЏЕЛО ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ 1-ВИ СПРАТ БР.5 СКОПЈЕ

ФИОРАНЏЕЛО РЕКОРД СКОПЈЕ УЛ.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ Б.Б. СКОПЈЕ

МОДИШ БУТИК СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР 1-КАТ ЛОК 45 СКОПЈЕ

ДОЛНА ОБЛЕКА ВИНИЦА ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР82 ЛОК7 СКОПЈЕ

ОКТОПОД АВТОДЕЛОВИ СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР. 22 СКОПЈЕ

ЕСКУЛАП СКОПЈЕ УЛ. НАРОДЕН ФРОНТ БР. 17 СКОПЈЕ



РЕД ФОКС СКОПЈЕ УЛ.НАРОДЕН ФРОНТ БР.19А, ЛОК.34А СКОПЈЕ

БРАВОС РЕСТОРАНТ СКОПЈЕ 13 ЈУЛИ БР.4 СКОПЈЕ

ПИКС ПЛУС ТРЕЈД СКОПЈЕ НАРОДЕН ФРОНТ БР.21 СКОПЈЕ

ДИГИТ ЕКСПРЕС ММ ДООЕЛ Т.Ц. БЕВЕРЛИ ХИЛС ЛОК.17 СКОПЈЕ

ЛАЈКА ФОТО СКОПЈЕ РУЗВЕЛТОВА БР.18 СКОПЈЕ

АУТОЛЕНД СКОПЈЕ БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА ББ СКОПЈЕ

ЕТЕРНАДЕНТ ПЗУ СКОПЈЕ УЛ. ОРЦЕ НИКОЛОВ БР. 190-1/1 СКОПЈЕ

ЈАР КОМПЈУТЕРС СКОПЈЕ УЛ. МАКСИМ ГОРКИ БР. 20 СКОПЈЕ

ЛИСА СКОПЈЕ БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 19-А2 ЛОК.4 СКОПЈЕ

МАНУАЛ СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

МУЛТИБРЕНД СКОПЈЕ ЈУЖЕН БУЛЕВАР Б.Б. СКОПЈЕ

ДЕНИМ ЛОГИСТИК СКОПЈЕ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ БР.2 СКОПЈЕ

ЊУ ВЕЈ ЛИМИТЕД СКОПЈЕ УЛ.МАКЕДОНИЈА БР.38 СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРО МАРИЈА 2 СКОПЈЕ РАТКО МИТРОВИЌ БР. 71 СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРО МАРИЈА 1 СКОПЈЕ ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ ББ СКОПЈЕ

ЛЕНА СКОПЈЕ ИВО РИБАР ЛОЛА БР.70А ЛОК.25 СКОПЈЕ

МЕТЕОР ДИГИТАЛ СКОПЈЕ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН БР.20 СКОПЈЕ

ЃОШО АВТО ДЕЛОВИ СКОПЈЕ АНТОН ПОПОВ Б.Б. СКОПЈЕ

ГАЛМАКО 1 СКОПЈЕ ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС (ВИСОКО ПРИЗЕМЈЕ) СКОПЈЕ

АМИДОН ХОТЕЛ СКОПЈЕ УЛ .ВОДЊАНСКА БР.28 СКОПЈЕ

ИВЕНИЈА СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР СУТЕРЕН ЛОК.34А СКОПЈЕ

ГЕМАФОН СКОПЈЕ МАВРОВКА ЛОК. 2 ПРИЗЕМЈЕ СКОПЈЕ

МАРДЕН СКОПЈЕ УЛ.БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ БР.66 СКОПЈЕ

БОХЕМИЈА АВТО СКОПЈЕ БУЛ. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Б.Б. СКОПЈЕ

РЕСТОРАН НОСТАЛГИЈА ДЕБАРЦА 51 СКОПЈЕ

ГАРДЕН ЦЕНТАР СКОПЈЕ
МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН ББ (ТЦ 
РАМСТОР)

СКОПЈЕ

ДНТ СКОПЈЕ ул. ИЛИНДЕНСКА 76 СКОПЈЕ

КОЛЕВСКИ СКОПЈЕ ул. ПАЛМИРО ТОЉАТИ Б.Б. СКОПЈЕ

ДАЛМА РЕСТОРАН СКОПЈЕ ПЕТАР ПОП АРСОВ 22 СКОПЈЕ

КВИК СТЕП СКОПЈЕ ИВАН КОЗАРОВ БР. 24-1/2 СКОПЈЕ

ПЛИМОНТ СКОПЈЕ РАДОВАН КОВАЧЕВИЧ БР.63 СКОПЈЕ

ТРИМАКС КНИЖАРНИЦА СКОПЈЕ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ БР.15/6 СКОПЈЕ

ВАСО 1 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 21, ЛОК5 СКОПЈЕ

ЕЛИДА ТРАВЕЛ СКОПЈЕ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН БР.2 СКОПЈЕ

МСМ ТРАВЕЛ СКОПЈЕ БУЛ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 45 ЛОК 3 СКОПЈЕ

ВАСО 2 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 21.ЛОК5 СКОПЈЕ

ВИТАЛ БЈУТИ СПА СКОПЈЕ НИКОЛА ТРИМПАРЕ БР.31/1 СКОПЈЕ

СЕ-ВИ БУТИК СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР ЛОК. 48 СКОПЈЕ

АНИКОС КОСТА СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ ЛОК.35 СКОПЈЕ

ЛЕЈДИС 2 СКОПЈЕ РАТКО МИТРОВИЧ БР.53 СКОПЈЕ

СИТИ ОПТИК СКОПЈЕ ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС, ЛОК.23 СКОПЈЕ

ФЛОРАСКОП МБ СКОПЈЕ БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА Б.Б. СКОПЈЕ

ЛЕЈДИС 1 СКОПЈЕ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО 41/2 СКОПЈЕ

ПИВОТЕКА СКОПЈЕ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ 70/14 СКОПЈЕ

АНА МАРИЈА ЦВЕЌАРА СКОПЈЕ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ БР.70 ЛОК.1 СКОПЈЕ

АУТОКОМЕРЦ СКОПЈЕ ПРВОМАЈСКА БР.18 СКОПЈЕ

АВТОКАР СКОПЈЕ ИВАН КОЗАРОВ БР. 24 ЛОК. 18 СКОПЈЕ

Д-ОПТИК СКОПЈЕ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 21/1 ЛОК.1 СКОПЈЕ

БИЛАСТ СКОПЈЕ НИКОЛА РУСИНСКИ БР.1-16 СКОПЈЕ



ЦИКЛО АС 1 СКОПЈЕ 29 НОЕМВРИ БР.42, ЛОК.5 СКОПЈЕ

ЦИКЛО АС 2 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.155, ЛОК.2930 СКОПЈЕ

ГУЛИВЕР ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ СУТЕРЕН СКОПЈЕ

МАН КОЛ-МОМА СКОПЈЕ ИВО ЛОЛА РИБАР СКОПЈЕ

РЕЛИ-РЕЈСИНГ СКОПЈЕ ИВО ЛОЛА РИБАР БР. 72Б СКОПЈЕ

РУБИНЕТТИНО СКОПЈЕ ИЛИНДЕНСКА БР.93 СКОПЈЕ

ТАЈМ-С СКОПЈЕ УЛ. САВА КОВАЧЕВИЧ БР.12 СКОПЈЕ

ДИМГОР ПЕТРОЛ СКОПЈЕ С. ГОРНО КОЊАРИ ББ СКОПЈЕ

ДИЗЕЛ РАМСТОР СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ

ДЕНТОМЕДИКА-СРБИНОВСКИ БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.97 СКОПЈЕ

АМАТТИ ТЦ РАМСТОР ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ

МАЛА СТАНИЦА СКОПЈЕ УЛ. ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 24 СКОПЈЕ

АМАТТИ ТЦ БИСЕР ТЦ БИСЕР ЛОК. 1 СКОПЈЕ

РИПЛЕЈ СКОПЈЕ ГТЦ ЛОК.58 СКОПЈЕ

АНИМАЛ ПЕТ ШОП 2 СКОПЈЕ САВА КОВАЧЕВИЌ БР. 12 СКОПЈЕ

БОЕМИ РЕСТОРАН СКОПЈЕ ИВАН МИЛУТИНОВИЌ БР.20 СКОПЈЕ

ФУЏИ ВЕРО 2 СКОПЈЕ ИВО ЛОЛА РИБАР БР. 76 СКОПЈЕ

МУЗИ ТРАДИНГ СКОПЈЕ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ БР.22 СКОПЈЕ

ИМПУЛС ФРИЗЕР СКОПЈЕ АДОЛФ ЦИБЕРОВСКИ БР. 46/1 СКОПЈЕ

ТАРНЕС КЕРАМИКА СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР.27 СКОПЈЕ

ТОТО РЕНТ А КАР СКОПЈЕ БУЛ. АВНОЈ БР. 4/2-17 СКОПЈЕ

ХОТЕЛ ПРЕМИЕР ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ СВЕШТАРОТ БР.36 СКОПЈЕ

МАРАКАНА РЕСТОРАН СКОПЈЕ ГРАДСКИ ПАРК ББ СКОПЈЕ

ПЕКО 1 СКОПЈЕ УЛ. МАКЕДОНИЈА БР. 23 СКОПЈЕ

ПЕКО 3 СКОПЈЕ ГТЦ КЕЈ 13 НОЕМВРИ ББ СКОПЈЕ

СИМПО СИМАК ПАЛОМА БЈАНКА ДАМЕ ГРУЕВ БР. 14 СКОПЈЕ

СИМПО СИМАК КАРПОШ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 48А СКОПЈЕ

ОПТИМУМ ДЕНТАЛ ПЗУ СКОПЈЕ УЛ. СОПИШТЕ ББ СКОПЈЕ

БАГС СТАЈЛ 4ЈУ СКОПЈЕ МАКСИМ ГОРКИ БР.11 ЛОК2 СКОПЈЕ

СЕФОРА БУЊАКОВЕЦ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 37 ЛОК 12 СКОПЈЕ

ДУОМО РЕСТОРАН СКОПЈЕ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ БР.67 СКОПЈЕ

СИМПО СИМАК ДРАЧЕВО ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ ББ СКОПЈЕ

МИО ФРИЗЕРСКИ САЛОН СКОПЈЕ ЛЕНИНОВА 60/2-2 СКОПЈЕ

СИМПО СИМАК ЦРНИЧЕ СКОПЈЕ ШОПЕНОВА БР. 104 СКОПЈЕ

КРИГЛА ГОСТИЛНИЦА СКОПЈЕ БУЛ. СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 18 СКОПЈЕ

НАФ НАФ РАМСТОР СКОПЈЕ ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ

МАСТЕР СПОРТ СКОПЈЕ ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС ЛОК. 25А СКОПЈЕ

РИМ ПАРИЗ БИФЕ СКОПЈЕ КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ ББ СКОПЈЕ

МАБИ ПЛУС СКОПЈЕ ГТЦ СЕК. 6 ПРИЗЕМЈЕ Л. 497 СКОПЈЕ

ЦЕРТИНА СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 1 ЛОК. 3 СКОПЈЕ

ЕВРОПА РЕИНБОУ СКОПЈЕ ЕФТИМ СПРОСТРАНОВ БР. 46Б СКОПЈЕ

АРТ ФРИЗЕРСКО СТУДИО СКОПЈЕ ТЦ БУЊАКОВЕЦ ЛОК.28 СКОПЈЕ

МАКЕДОНСКА КУЛТУРА БР. 1 ДИМИТАР ЧУПОВСКИ БР.10/12 СКОПЈЕ

МАКЕДОНСКА КУЛТУРА БР. 2 ЈАНЕ САНДАНСКИ БР. 7 Л. 19 СКОПЈЕ

ПРИМИЏИ 1 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 17/3 СКОПЈЕ

ПРИМИЏИ 2 СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР ПРВИ СПРАТ СКОПЈЕ

ПРИМИЏИ 3 СКОПЈЕ ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС СКОПЈЕ

АВАНТИ РЕСТОРАН СКОПЈЕ ГТЦ СКОПЈЕ СКОПЈЕ

ПРОВИНО СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ БЛОК 4 СКОПЈЕ



ИНТЕРМЕЦО СКОПЈЕ ИВО ЛОЛА РИБАР 65 СКОПЈЕ

САРА ЕКСКЛУЗИВ ГТЦ 1 КАТ СЕК. НАСТЕЛ СКОПЈЕ

МАКЕДОНСКА КУЛТУРА БР. 3 НИКОЛА ВАПЦАРОВ СКОПЈЕ

СИТИ КАР СЕРВИС СКОПЈЕ ЕДВАРД КАДЕЉ БР. 26/Б СКОПЈЕ

АНД 1 ЦЕНТАР СКОПЈЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 11-2 Л.7 СКОПЈЕ

АНД 1 ГТЦ СКОПЈЕ КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ ЛОК. 1336 СКОПЈЕ

АНД 1 ГТЦ БИГ ШОП СКОПЈЕ КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ СКОПЈЕ

АНД 1 ДАУНТАУН СКОПЈЕ ЃУРО ЃАКОВИЌ 16 ЛОК.1 СКОПЈЕ

АНД 1 КАРПОШ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 88 Л.19 СКОПЈЕ

ЧИЛИ КАФЕ БАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 145-1/4 СКОПЈЕ

ХАЈ СТАЈЛ СКОПЈЕ М.ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ

ВИП ХОТЕЛ СКОПЈЕ УЛ. 163 БР. 117 СКОПЈЕ

ФРОДО 1 БУТИК ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС ЛОК.27Б СКОПЈЕ

ФРОДО 2 БУТИК МАКСИМ ГОРКИ БР. 17 СКОПЈЕ

МАЛИОТ ПРИНЦ 1 СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ БР. 78 СКОПЈЕ

МАЛИОТ ПРИНЦ 2 СКОПЈЕ УЛ. ДАМЕ ГРУЕВ БР. 5 СКОПЈЕ

ЕДУРО 1 СКОПЈЕ БУЛ. КОЧО РАЦИН БР. 42 СКОПЈЕ

ОПТИКА ТОНИ СКОПЈЕ ДАМЕ ГРУЕВ БР. 5 СКОПЈЕ

УНИЈОР КОМЕРЦ СКОПЈЕ БУЛ. АСНОМ БР. 58 СКОПЈЕ

ЅВЕЗДЕН ОКЕАН РЕСТОРАН ПИРИНСКА БР. 35 СКОПЈЕ

ТОПЛИФИКАЦИЈА ГРАДСКА Б. 11-ТИ ОКТОМВРИ БР. 17 СКОПЈЕ

ТОПЛИФИКАЦИЈА К. ВОДА УЛ. ТОДОР ПАНИЦА БР. 5 СКОПЈЕ

ТОПЛИФИКАЦИЈА ЗАПАД ЛОНДОНСКА ББ СКОПЈЕ

ТОПЛИФИКАЦИЈА АЕРОДРОМ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ БР. 47 СКОПЈЕ

ТОПЛИФИКАЦИЈА ХЕМПРО ОРЦЕ НИКОЛОВ БР. 79 СКОПЈЕ

АДРИЈАНО 3 СКОПЈЕ ВОДЊАНСКА БР.7 СКОПЈЕ

МОЗАРД ДХ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.53 СКОПЈЕ

ЈЗУ СТОМАТОЛОШКИ КЛИНИКИ 2 ВОДЊАНСКА БР. 17 СКОПЈЕ

БЈОНДИНА СТУДИО СКОПЈЕ УЛ. ВАРШАВСКА БР. 26Б СКОПЈЕ

ВИКТОРИЈА БУТИК СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 62 ЛОК.1 СКОПЈЕ

МАСОМ СКОПЈЕ ЦВЕТАН ДИМОВ БР. 48 СКОПЈЕ

МЦИЦС КОНСАЛТИНГ СКОПЈЕ КОЗЛЕ 88/3/6 СКОПЈЕ

АНСА СКОПЈЕ МОСКОВСКА БР. 14 СКОПЈЕ

ВИП ОПЕРАТОР БИТ ПАЗАР БУЛ. К. ПЕТКОВ МИСИРКОВ 67 СКОПЈЕ

ОТО МЕБЕЛ МАРКЕТ СКОПЈЕ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ ББ СКОПЈЕ

ЕУРОГУМА СКОПЈЕ УЛ. М. Х. ЈАСМИН, РЕОН 56 СКОПЈЕ

ЛУНА БУТИК СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР ЛОК. 39 СКОПЈЕ

КЛАСИК 2 СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ СКОПЈЕ

ФОСИЛ СКОПЈЕ СИТИ ГАЛЕРИ К-2 Л.30 СКОПЈЕ

ИНТЕРМЕД ПОЛИКЛИНИКА СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР. 61 СКОПЈЕ

ПХД СИСТЕМ СКОПЈЕ УЛ. ЛЕНИНОВА БР. 79/1 СКОПЈЕ

ЕЛМАКС СКОПЈЕ НИКОЛА ПАРАПУНОВ БР. 1А СКОПЈЕ

КЛАСИК 1 СКОПЈЕ РАТКО МИТРОВИЌ ББ СКОПЈЕ

БОДИЛАЈН-ДИ СКОПЈЕ 16 МАК. БРИГАДА БР.2 В3 Л5 СКОПЈЕ

СТЕФИ-Д2 СКОПЈЕ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ ЛОК.12 СКОПЈЕ

СТАРО БУРЕ СКОПЈЕ БУЛ. ПАР. ОДРЕДИ СЕК.1 ЛОК.10 СКОПЈЕ

ГОСТИЛНИЦА ОЛЗО СКОПЈЕ БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ БР. 51 СКОПЈЕ

ЗОППИНИ СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ БР. 23 СКОПЈЕ

БАЗЕНСКИ КОМПЛЕКС СКОПЈЕ КАТЛАНОВСКА БАЊА СКОПЈЕ СКОПЈЕ



ПРИЕМНО ОДДЕЛЕНИЕ СКОПЈЕ КАТЛАНОВСКА БАЊА СКОПЈЕ СКОПЈЕ

ЕУРОЛИНК АД СКОПЈЕ В. ГЛАВИНОВ 12 ТЦЦ ПЛАЗА СКОПЈЕ

УНИ ИМПЕКС ПРОД 1 СКОПЈЕ ГТЦ ЗЛАТАРСКА ЛОК. 3/2 СКОПЈЕ

УНИ ИМПЕКС ПРОД 2 СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР ПРИЗЕМЈЕ ЛОК 64 СКОПЈЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ СКОПЈЕ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 99 СКОПЈЕ

СЛАТКАРНИЦА КРИН СКОПЈЕ УЛ. ВАСИЛ ГЛАВИНОВ БР. 3/35 СКОПЈЕ

ДО РЕ МИ СКОПЈЕ КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ СКОПЈЕ

ФОЛИВАЛ СКОПЈЕ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 21/4 СКОПЈЕ

АГРОТЕХНА 6 СКОПЈЕ ПРВОМАЈСКА ББ СКОПЈЕ

ШЕФ РЕСТОРАН СКОПЈЕ БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС БР. 3 СКОПЈЕ

ТОКО СКОПЈЕ 16-ТА МАК.БРИГАДА БР.1-А СКОПЈЕ

БОНАНО СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР 1ВИ КАТ СКОПЈЕ

АН МАРК СКОПЈЕ ТЦ БИСЕР 1ВИ КАТ СКОПЈЕ

ТЕХНОЛЕНД СКОПЈЕ ВЛАДИМИР КОМАРОВ ББ СКОПЈЕ

АВА ФЕШН СКОПЈЕ ИВО ЛОЛА РИБАР БР. 132 СКОПЈЕ

БИ ЕМ СИ ПРОМЕТЕЈ СКОПЈЕ УЛ. СКУПИ БР. 41 СКОПЈЕ

ЕСТЕЛА СКОПЈЕ ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ БР. 7 СКОПЈЕ

АВТО БИЛТ-МБТ Т.Ц. СКОПЈАНКА 46 СКОПЈЕ

ТНТ ИТ МАРКЕТ 2 СКОПЈЕ КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ ЛОК. 290 СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС ДРАЧЕВО УЛ. РАТКО МИТРОВИЌ БР.79Б СКОПЈЕ

ВИП ОПЕРАТОР РАМСТОР ТЦ РАМСТОР СКОПЈЕ

ГОРЕЊЕ ВНАТРЕШНА ОПРЕМА ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 93 СКОПЈЕ

АНА БУТИК СКОПЈЕ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1 Б/2-4 СКОПЈЕ

МИНА ГЕЛА БИСЕР СКОПЈЕ Т.Ц БИСЕР ЛОК. 29 КАТ 1 СКОПЈЕ

САЊА БУТИК СКОПЈЕ РАТКО МИТРОВИЌ БР. 70Б СКОПЈЕ

АДАМ'С ШУС СИТИ ГАЛЕРИ Т.Ц. СИТИ ГАЛЕРИ СКОПЈЕ

МЕГА МЕД ПЗУ СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ 113А ЛОК.1 СКОПЈЕ

ФРОССТ ИНВЕСТ ГРУП УЛ. 70 ББ С. ВОЛКОВО СКОПЈЕ

ВУЧКО КОМПАНИ 5 СКОПЈЕ УЛ. САВА КОВАЧЕВИЌ БР. 1 СКОПЈЕ

НЕПТУН ШОП 8 ГТЦ ГТЦ ЛОК. 10/1-19 СКОПЈЕ

КЕРАПРО СКОПЈЕ БУЛ. ИЛИНДЕН БР. 97 СКОПЈЕ

ТЕДИКО СУПЕР ТАФТАЛИЏЕ 2 БУДИМПЕШТАНСКА БР. 7 СКОПЈЕ

БОКСЕР 1 СКОПЈЕ БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ СКОПЈЕ

ПЗО ДР.ТОДОР БУРНАЗОВСКИ УЛ.САВА КОВАЧЕВИЌ БР.15 СКОПЈЕ

АРТ ДИЗАЈН СТУДИО СКОПЈЕ ТЦ СИТИ ГАЛЕРИ ЛОК. 32 СКОПЈЕ

ХАБАТЕКС ТП СКОПЈЕ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ БР. 22 СКОПЈЕ

АВТО КУЌА СЕРВИС 1 СКОПЈЕ БУЛ. КОЧО РАЦИН ББ СКОПЈЕ

АВТО КУЌА СЕРВИС 2 СКОПЈЕ КУМАНОВО АВТОПАТ СКОПЈЕ

АВТО КУЌА РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ СКОПЈЕ КУМАНОВО АВТОПАТ СКОПЈЕ

ЛЕМОН БУТИК СКОПЈЕ ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС БР. 8А СКОПЈЕ

АРТОС СКОПЈЕ УЛ. НИКОЛА ВАПЦАРОВ БР. 8 СКОПЈЕ

АУТОЛАНД АВТО ОПРЕМА СК Т.Ц. РАМСТОР СКОПЈЕ

ХАРД РОК КАБАРЕ СКОПЈЕ КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ ББ СКОПЈЕ

ОРЕОВ ЛАД СКОПЈЕ УЛ.МАРШАЛ ТИТО БР.1 СКОПЈЕ

ХАРД РОК ДИСКО СКОПЈЕ УЛ.СКУПИ БР.1 СКОПЈЕ

СЕТКОМ РЕНТ А КАР СКОПЈЕ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ СКОПЈЕ

Б ЕКСКЛУЗИВ СКОПЈЕ УЛ. НАРОДЕН ФРОНТ БР. 18 СКОПЈЕ

ТАЈМЛЕС КАФЕ СКОПЈЕ УЛ.МАКЕДОНИЈА БР.5 СКОПЈЕ

2 БЕ ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ ЛОК.3.ДЕ 261Б СКОПЈЕ



2 БЕ БИТ ПАЗАР СКОПЈЕ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ 68 СКОПЈЕ

2 БЕ ЛЕПТОКАРИЈА СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ БР.64А СКОПЈЕ

2 БЕ БУЊАКОВЕЦ СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 1/1 11 СКОПЈЕ

РЕСТОРАН АЊА ПАРК СК ЈОРДАН Х.К. ЏИНОТ 12а  ГРАДСКИ ПАРК СКОПЈЕ

ДЕ КОКА ГРУП СКОПЈЕ БУЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.5 СКОПЈЕ

МАКГОЛД ЗЛАТАРА СКОПЈЕ УЛ.НАРОДЕН ФРОНТ БР.19 СКОПЈЕ

ОФИЦЕ ШУС ГТЦ СКОПЈЕ УЛ.КЕЈ 13 НОЕМВРИ 4 135 СКОПЈЕ

ОФИЦЕ ШУС СИТИ ГАЛЕРИ 11 ОКТОМВРИ КАТ.2 СКОПЈЕ

НМ ТРЕНД ГРИЛ СКОПЈЕ ВОДЊАНСКА 15 ЛОК. 1 СКОПЈЕ

ПИКС ПЛУС ТРЕЈД ГТЦ СКОПЈЕ ГТЦ ПРИЗЕМЈЕ ЛОК 7ДЕ.8 СКОПЈЕ

КРОСМАК СКОПЈЕ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 123/8 СКОПЈЕ

СТУДИО ИН СКОПЈЕ БУЛ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ СКОПЈЕ

ТА БЛУ СКАЈ ТРАВЕЛ СКОПЈЕ УЛ. ИВАН КОЗАРОВ 43 ЛОК. 1 СКОПЈЕ

СИТИ ОПТИК ПОДРУЖНИЦА ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59 СКОПЈЕ

АМИКА РЕСТОРАНТ СКОПЈЕ КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ ЛОК.241 СКОПЈЕ

ФЕШН ПРОДАКШАН САВА КОВАЧЕВИЌ 15/32 СКОПЈЕ

МИ-ДА АУТО СКОПЈЕ БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА ББ СКОПЈЕ

САЊА ТП СКОПЈЕ МАЏАРИ ББ СКОПЈЕ

ИВА КОМПЈУТЕРС ИЛИНДЕНСКА 71, НАС. ИЛИНДЕН СКОПЈЕ

ГЕРМАНОС КИСЕЛА ВОДА УЛ. ИВАН КОЗАРОВ БР. 54 СКОПЈЕ

БИМИ КОМПАНИ СКОПЈЕ УЛ. 380 БР. 46 СКОПЈЕ

АОЛИТЕ СКОПЈЕ УЛ. АТАНАС БАБАТА БР. 24 СКОПЈЕ

ЛОК БЕЈ СКОПЈЕ АТАНАС БАБАТА БР. 30 СКОПЈЕ

СТАТУС КМПЈУТЕРИ СКОПЈЕ М.ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН 26 СКОПЈЕ

ПЕРСЕПОЛИС СКОПЈЕ УЛ. НИКОЛА ВАПЦАРОВ БР. 41 СКОПЈЕ

ГРОМБИ СКОПЈЕ ГТЦ ЛОК 8 Д.Е. 204/2 СКОПЈЕ


